
1 
 

Domov pro seniory Pelhřimov, p. o. 

Radětínská 2305, 393 01 Pelhřimov 

IČ 751 36 295, www.dpsp.cz 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
č. jednací DPSP- 228 – 2024                                    datum: 26.7.2024 

 

Výzva k podání nabídky                                                                                          

V souladu s § 6 a § 53 Zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vypisuje Domov pro seniory 

Pelhřimov, příspěvková organizace, jako veřejný zadavatel v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku: 

„Domov pro seniory Pelhřimov – dodávka automobilu s úpravou pro převoz osob na invalidním 

vozíku“ 

Zadavatel:  Domov pro seniory Pelhřimov, příspěvková organizace,  

        Radětínská 2305, Pelhřimov 39301, IČO: 751 36 295 

                   zastoupen Mgr. Bc. Petrou Bruknerovou, DiS., ředitelkou organizace  

Kontaktní osoba:  Petra Bruknerová, ředitelka, tel. 775 861 528 

 

1. Předmět zakázky: 

Jedná se o dodání nízko-emisního automobilu s úpravou pro převoz osob na invalidním vozíku pro 

pečovatelskou službu. 

Minimální parametry: 

a) technické parametry: 

• nový osobní automobil bílé barvy bez metalízy  

• vozidlo na alternativní pohon (elektro) nebo CNG, benzín, nafta splňující emisní limit 50g/km 

• v případě elektropohonu bude garantován dojezd na jedno nabití alespoň 200 km 

• nájezdová rampa do vozu a zajištění invalidního vozíku pro bezpečný převoz osoby bez nutnosti přesedat 

z vozíku na jiné místo ve voze 

• v první řadě sedadlo řidiče a spolujezdce, ve druhé řadě další sedadla pro spolujezdce, ve třetí řadě 

alespoň jedno místo pro invalidní vozík (alternativně místo/a pro invalidní vozík ve druhé řadě, jak 

umožňují parametry vozidla) 

• LED přední i zadní světlomety (automatické spouštění) + přední mlhové světlomety  

• rádio + Bluetooth pro propojení s mobilním telefonem (Handsfree) 

• přední i zadní parkovací senzory 

• asistent rozjezdu do kopce 

• systém upozornění tlaku v pneumatikách 

• vyhřívaná zpětná zrcátka 

 

http://www.dpsp.cz/


2 
 

• centrální dálkové zamykání (2 klíče) 

• klimatizace (možno manuální i elektronická), pylový filtr 

• tempomat 

• elektricky ovladatelná přední okna + odmlžování zadního okna 

b) bezpečnost 

• šrouby na kolech se zabezpečením proti krádeži (případně jiná alternativa zabezpečení) 

• airbagy řidiče, spolujezdce, boční přední a hlavové + možnost deaktivace 

• systém nouzového brždění s ochranou chodců 

c) další výbava 

• gumové koberečky 

• set na opravu pneumatik 

• zimní i letní pneumatiky 

Součástí dodávky je dále: 

• doprava do Domova pro seniory Pelhřimov 

• dodání atestů a dokladů o vlastnostech výrobku 

2. Termín, doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Místo plnění: Domov pro seniory Pelhřimov 

Předpokládané dodání do 30.6.2025 

3. Způsob zpracování nabídkové ceny 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH a nabídková cena celkem včetně DPH.  

• Nabídka bude obsahovat Krycí list, viz. Příloha č. 1. 

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese zájemce. 

4. Platební podmínky:    

Zadavatel nebude poskytovat zálohu. Po výběru dodavatele bude sepsána smlouva a ta zveřejněna v Registru 

smluv. Fakturace bude provedena po dodání vozu na místo plnění.   

5. Způsob hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny 

Ekonomická výhodnost nabídky                   váha důležitosti kritéria      100 % 

 

6. Požadavky na obsah nabídky: 

1) Základní kvalifikační předpoklady dle § 74 zákona doloží uchazeč předložením čestného prohlášení, které 

bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče (na Krycím listě – Příloha č. 1). 

 

2) Profesní kvalifikační předpoklady dle § 77 zákona doloží uchazeč příslušnými doklady. 



3 
 

o výpis z Obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, případně jiné evidence (např. 

Živnostenský rejstřík)  

3) Krycí list nabídky – prosíme poslat vyplněný, viz. Příloha č. 1 

 

Doklady nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.   

7.  Stanovení zadávací lhůty  

 

Zadávací lhůta je stanovena v délce 10 měsíce ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 

8.   Způsob doručení oznámení o oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

• bude uchazečům zasláno emailem. 

9. Další ustanovení 

• Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo společně 

s dalšími uchazeči, zadavatel všechny nabídky podané tímto uchazečem vyřadí.  

• Uchazeč nesmí prokazovat kvalifikaci jinému uchazeči, který se účastní výběrového řízení, zadavatel 

všechny nabídky podané tímto uchazečem vyřadí. 

• Vyloučení uchazeči výběrového řízení budou zveřejněni na Profilu zadavatele.  

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

• Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

• Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny.  

• Při podání neúplné nabídky bude uchazeč vyzván k doplnění.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění, případně zrušení výběrového řízení. 

• Uchazeč si smí u kontaktní osoby požádat o vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 4 dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídky. Prohlídka místa plnění je možná nejpozději 5 dny před skončením 

lhůty.  

• Zadavatel si vymiňuje právo zjistit skutečného majitele uchazeče.  

• Zadavatel dále sděluje, že pro konečné vyhodnocení bude použita elektronická aukce. Veškeré 

informace k elektronické aukci jsou uvedeny v Příloze č. 2 – Podmínky elektronické 

aukce.  Zadavatel upozorňuje, že k elektronické aukci je nutný elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu. 

10. Místo a způsob podání nabídky 

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené na přední straně názvem: 

Veřejná soutěž: 

„Domov pro seniory Pelhřimov – dodávka automobilu s úpravou pro převoz osob na invalidním 

vozíku“  

– NEOTVÍRAT 

na adresu zadavatele: Domov pro seniory Pelhřimov, Radětínská 2305, Pelhřimov 39301   



4 
 

Termín doručení nabídky je 28.8. 2024 do 12:00 hod. 

Neveřejné otevírání obálek s nabídkami a jejich vyhodnocení bude provedeno neprodleně po odevzdání 

obálek za přítomnosti pětičlenné komise. O výsledku řízení budou všichni uchazeči informování 

bezodkladně a písemně na mail.  Po vyhodnocení nabídek v listinné podobě bude následovat 

elektronická aukce dle podmínek uvedených v Příloze č. 2. 

 

Mgr. Bc. Petra Bruknerová, DiS. 

ředitelka Domova pro seniory Pelhřimov, příspěvkové 

organizace       

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Podmínky elektronické aukce 


